

Link do produktu: <https://sheyk.pl/samsung-sm-s942b-galaxy-s26-dual-sim-12256gb-sky-blue-p-60360.html>



Samsung SM-S942B Galaxy S26 Dual Sim 12+256GB sky blue

Cena	3 240,89 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	SM-S942BLBGEUB
Kod producenta	SM-S942BLBGEUB
Kod EAN	8806097827634

Opis produktu

Samsung SM-S942B Galaxy S26 Dual Sim 12+256GB Sky Blue to nowoczesny smartfon klasy premium, który łączy w sobie zaawansowaną technologię, elegancki design oraz niezrównaną funkcjonalność. Urządzenie zostało stworzone z myślą o użytkownikach ceniących moc obliczeniową, przestrzeń na dane oraz wygodę korzystania z dwóch kart SIM jednocześnie.

Smartfon wyposażony jest w potężny procesor najnowszej generacji, który zapewnia płynne działanie zarówno podczas codziennych zadań, jak i zaawansowanych aplikacji czy gier. 12 GB pamięci RAM gwarantuje szybkie przełączanie się między wieloma aplikacjami bez żadnych opóźnień, a 256 GB pamięci wewnętrznej pozwala na przechowywanie dużej ilości zdjęć, filmów, dokumentów i aplikacji bez potrzeby korzystania z zewnętrznych nośników pamięci.

Samsung Galaxy S26 posiada elegancką obudowę w kolorze sky blue, która przyciąga wzrok oraz doskonale leży w dłoni dzięki ergonomicznie zaprojektowanym kształtom i wysokiej jakości materiałom. Duży, wyraźny wyświetlacz o wysokiej rozdzielczości oferuje żywe kolory i niesamowitą ostrość obrazu, co przekłada się na komfortowe oglądanie filmów, przeglądanie zdjęć czy czytanie tekstów.

Dodatkową zaletą jest wsparcie dla technologii Dual SIM, dzięki czemu użytkownik może łatwo zarządzać dwoma numerami telefonu jednocześnie, co jest idealnym rozwiązaniem dla osób korzystających z oddzielnych linii prywatnych i służbowych oraz często podróżujących.

Zaawansowany system kamer pozwala na wykonywanie zdjęć w najwyższej jakości, zarówno w jasnym świetle, jak i w warunkach słabego oświetlenia. Inteligentne funkcje fotograficzne oraz szerokie możliwości nagrywania wideo sprawiają, że każde ujęcie będzie wyglądać profesjonalnie.

Samsung SM-S942B Galaxy S26 to także bogaty zestaw funkcji dodatkowych, takich jak szybkie ładowanie, odporność na zachlapania i pył, rozbudowane zabezpieczenia biometryczne (czytnik linii papilarnych, rozpoznawanie twarzy) oraz najnowsza wersja systemu Android z intuicyjnym interfejsem.

Podsumowując, Galaxy S26 Dual Sim 12+256GB Sky Blue to idealny wybór dla wymagających użytkowników, którzy oczekują wysokiej wydajności, dużej przestrzeni roboczej, nowoczesnych rozwiązań technologicznych oraz stylowego designu w jednym urządzeniu.